



Tubbevikens badplatsförening

Bäste Medlem,

Nu har det vänt. Dagarna blir längre och våren närmar sig. Snart är det dags att lägga ut filten på klipporna, och njuta av ännu en sommar på vår populära badplats. Under den mörka perioden har vi i styrelsen varit aktiva med att förbereda och planera inför framtiden.

NYHET! Från och med nu, kommer vi i styrelsen att löpande hålla Er underrättade om vad som sker i föreningen. Detta är det första av många nyhetsbrev som kommer att skickas ut, och vi hoppas att det skall stimulera till delaktighet och ett aktivt medlemskap i vår förening.

Hur stor är föreningen?

Idag är vi cirka 700 medlemmar i föreningen. En imponerande siffra - och vi hoppas såklart bli ännu fler framöver!

Genom idogt arbete har vi lyckats sammanställa en mail-lista på alla medlemmar/hushåll i föreningen. Notera att informationen som lagras endast är mailadresser och telefonnummer. I framtiden kommer vi att addera namn, medlemsnummer samt antal personer per hushåll. All lagring av information följer Personuppgiftslagen (1998:204), ofta förkortad PUL.

Vi ber er vänligen skicka ett mail i retur där ni anger;

- **Namn på kontaktpersonen för hushållet**
- **Antal personer i hushållet**

Ni som inte har mail och fått nyhetsbrevet per post kan antingen skicka sms eller ringa till 0702802261.

Ny e-postadress

För att förenkla kommunikationen med föreningens styrelse och för att bättre nå ut till våra medlemmar har vi nu en ny email-adress;

Tubbeviksbadet@gmail.com

Har ni frågor eller synpunkter, vänligen skicka mail till denna adress.

Ny bastu

Som många nog redan hört så har vi under hösten jobbat intensivt med att bereda en ansökan för finansiering av en ny bastu. Detta har bedrivits i samarbete med Leader-Västra Götaland, en under-organisation till Jordbruksverket. I början av december 2016 gav Leader sitt godkännande och nu avvaktar vi bara ett formellt beslut från Jordbruksverket.

Vi planerar att starta upp projektet i början av april, för att ha bastun klar till hösten 2017. Löpande uppdateringar om bastuprojektet kommer att finnas på vår hemsida.

Vi räknar med fortsatt stöd och engagemang från våra medlemmar inför det stundade bastu-projektet. *Tummen mitt i eller på sidan spelar ingen roll!*

Hemsidan

Hemsidan blir vår nya kommunikationsplattform där alla kommer att kunna ta del av information samt göra sin röst hörd. Alla intresserade, medlemmar som icke medlemmar, har tillgång till hemsidan. Här kommer man enkelt kunna bli medlem, boka och betala för bastubad, samt få allmän information om föreningen. Länken till sidan kommer att skickas ut till alla medlemmar i ett speciellt utskick. Vi kommer också ha sidan länk till kommunens hemsida, samt turistnäringen i området.

Det skall vara lätt att hitta och nyttja havsbadet och vår nya bastu!

Om några av våra medlemmar inte har tillgång till internet ber vi er ta kontakt med någon i styrelsen, så ombesörjer vi att Ni blir uppdaterade om vad som händer i föreningen på annat sätt. (Gäller även bokning av bastubadet)

Vi har haft flera arbetsmöten under hösten där vi städat och förberett badplatsen inför stundande vinter. Det var härligt att se det stora engagemanget som många medlemmar visade under dessa arbetsdagar.

Under arbetet gjordes en inspektion av badplatsen och ett åtgärdsprogram har tagits fram. Fokus ligger på säkerhet för våra besökare. Under året kommer vi även, tillsammans med kommunen, att ta fram en handlingsplan för hur vi kan göra badplatsen bättre handikappanpassad.

Medlemsmöte – Årsmöte 2017

- *Årsmötet kommer att äga rum den 6 mars 2017*
- *Tid; 19.00-*
- *Plats: Sparbanken i Skärhamn*
- *Dagordning: Skickas ut senare*

Vi hoppas att många medlemmar tar sig tid att närvara, då det är medlemmarnas synpunkter och önskemål som skall styra verksamheten i vår ideella förening.

Informera gärna vänner och bekanta. Vi välkomnar självklar också potentiella medlemmar att delta, dock utan rätten att rösta.

Med vänlig hälsning,

Styrelsen

Birgitta Adolfsson – Ordförande

Anders Jensen – Sekreterare

Anna Schagerlind – Kassör

Ulla Mattsson - Ledamot

Peter Dufke – Ledamot

Anders Olsson – Ledamot

Thomas Andersson - Ledamot